



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Poelka ApS

Rugvænget 401, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 33 57 85 20

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/10-2016.

Mette Katrine Brehmer  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poelka ApS Rugvænget 401 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 33 57 85 20
	Stiftet: 11. marts 2011
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Katrine Brehmer
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Scanvik A/S, København



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.822	193
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.572</b>	<b>187</b>
1 Skat af årets resultat	1.387	1
<b>Årets resultat</b>	<b>254.959</b>	<b>188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.822	118
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	19.537	20
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.959</b>	<b>188</b>





## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.624.571	3.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.624.571	3.440
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.624.571</b>	<b>3.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.387	1
Tilgodehavender i alt	1.387	1
Likvide beholdninger	77.365	59
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>78.752</b>	<b>60</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.703.323</b>	<b>3.500</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.785	168
5 Overført resultat	3.205.709	3.186
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.689.094</b>	<b>3.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.479	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.229	16
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.229</b>	<b>16</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.703.323</b>	<b>3.500</b>

### 7 Eventualposter



## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.387	-1
	<b>-1.387</b>	<b>-1</b>

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	3.271.786	3.272
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>3.271.786</b>	<b>3.272</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	167.963	50
Årets resultat	259.822	193
Udbytte	-75.000	-75
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>352.785</b>	<b>168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>3.624.571</b>	<b>3.440</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Poelka ApS kr.
Scanvik A/S, København	75 %	4.832.761	346.429	3.624.571

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>



## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	167.963	50
Resultatandel	184.822	118
	<u>352.785</u>	<u>168</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	3.186.172	3.166
Årets overførte overskud eller underskud	19.537	20
	<u>3.205.709</u>	<u>3.186</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
	<u>50.600</u>	<u>50</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


